Li-ion Tamer Rack Monitor
SYSTÈME DE SURVEILLANCE DE BLOC
DE BATTERIE LITHIUM-ION
Description du produit
Le système de surveillance de bloc Li-ion Tamer est un produit de sécurité qui détecte les événements de dégagement de gaz de
batteries (phase de dégazage) qui se produisent au début du mode de défaillance des batteries lithium-ion (LIB). La détection précoce
de cet événement permet de prendre les mesures d’atténuation appropriées pour éviter un emballement thermique catastrophique.
Le système de surveillance de bloc Li-ion Tamer est une solution prête à l'emploi, simple à installer. Il comprend deux composants

Changement max de
température 8,6oC/min
Spécifications de sorties numériques
Type de connecteur Molex 2 x 10 broches
Type de signal Numérique
Niveau de signal, normal ÉLEVÉ, 12 – 28 VCC
(Tension d'entrée) 100mA max par canal
Niveau de signal, alarme FAIBLE, ~0 VCC
Informations de commande
Code de commande Description
LT-SEN-M-L Li-ion Tamer GEN2+ Détecteur de surveillance
LT-SEN-R Détecteur de référence
LT-CTR-C Contrôleur combiné
LT-ACC-PCL Câble d'alimentation 10'
LT-ACC-DCL Câble de sortie numérique 10'
LT-ACC-MCL-25 Câble de détecteur de surveillance 25'
(RJ45 noir)
LT-ACC-MCL-50 Câble de détecteur de surveillance 50'
(RJ45 noir)
LT-ACC-MCL-100 Câble de détecteur de surveillance 100'
(RJ45 noir)
LT-ACC-RCL-25 Câble de détecteur de référence 25'
(RJ45 bleu)
LT-ACC-RCL-50 Câble de détecteur de référence 50'
(RJ45 bleu)
LT-ACC-RCL-100 Câble de détecteur de référence 100'
(RJ45 bleu)
LT-ACC-CCL-1 Câble Daisy Chain contrôleur 1' (RJ45 gris)
LT-ACC-CCL-3 Câble Daisy Chain contrôleur 3' (RJ45 gris)
LT-ACC-CCL-25 Câble Daisy Chain contrôleur 25' (RJ45 gris)
LT-ACC-CCL-50 Câble Daisy Chain contrôleur 50' (RJ45 gris)
LT-ACC-CCL-100 Câble Daisy Chain contrôleur 100’ (RJ45 gris)
LT-ACC-IPA Adaptateur MODBUS TCP/IP
LT-ACC-RLY Relais en C
LT-ACC-TST Flacon pour test au gaz DEC
LT-ACC-BKT-PK5 Kit de rechange pour le montage des capteurs